VISTA DA "A”

—~—100

TAPPO @28mm con frangifiamma
dB HEATER @28mm with spark arrester
(n°101B  Co0d.303757601)

@5 x @9
Vite M5x6

Tappo in gomma

Cod.204790

n.2 ADESIVI (DX/SX)
Cod.416669

Sal 3708

SCREEN TYPE

Rondella Grower

Vite a brugola
M8 x 25

Distanziale in Alluminio
- per brugola M8 -
Cod.204321

Staffa-corpo in Carbonio
doppia-disassata-per Titanio
Co0d.303976501 tipo "24T"

VISTA

Flangia "110A"

NOT FOR
ROAD USE

Vite a brugola

Rondella piana
8 x 316

M8 x 16

Collettore secondario in Titanio
-saldato alla coppa anteriore-
Co0d.303555730

Distanziale di centraggio in Alluminio

Cod.204677

2 B”

Boccola
cod.204596

~ 44—

—|

236

—

|
;

2381
@40

.3 Molle CORTE a trazione

.3 Tubetti CORTI
in gomma siliconica

2 Piastrine di
fissaggio M5

|2 Viti T.B.E.I. M5x12

|2 Rondelle piane @5x315

H4 Rondelle in Grafite @5x@14 |——

$
f

T

|| Carter in Carbonio Cod.083876001 |

Collettore primario in Inox
C0d.303351201

HONDA CRE 250 R t.e ('712)
Art. 3357

Impianto completo <<X3>> ENDURO SPORT — I[nox/Titanio
"REPLICA Team JOLLY”



